PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2015
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 08

Lairce Rodrigues Aguiar, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação para as funções de Professor I e Professor
II,  conforme  consta  no  processo  administrativo  1406/2015,  e  da  lei  4.738,  de
13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

520º ANDRÉA SIMONE FERREIRA LEITE 22038 DESISTENTE

524º CAMILA CARNEIRO ZAMAI DE SOUZA 22198 DESISTENTE

573º TAMARA RODRIGUES DIAS 21617
NÃO COMPA-
RECEU

576º SUELI SANTOS CODONHA 20821 DESISTENTE

579º SUSANA MARIA DA SILVA ARAUJO 21999 DESISTENTE

581º AVANILZA ALVES DOS SANTOS 22320 DESISTENTE

594º ERICA VILAS BOAS 20407
NÃO COMPA-
RECEU

PROFESSOR II -EDUCAÇÃO FÍSICA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

7º SERGIO GONCALVES FILHO 22532
NÃO COMPARE-

CEU

8º MARCOS SANTANA DE JESUS 20225
NÃO COMPARE-

CEU

9º GABRIELLE TEIXEIRA DA SILVA 22519
NÃO COMPARE-

CEU

11º TAMARA CAPASSI FRIAS 22189
NÃO COMPARE-

CEU

12º TIAGO BATISTA BEZERRA 21956
NÃO COMPARE-

CEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

PROFESSOR II- MATEMÁTICA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

17º
APARECIDO WAGNER MOREIRA DAS
NEVES

22551
NÃO COMPARE-

CEU

19º ERLAN ALMEIDA E SILVA  21533
NÃO COMPARE-

CEU

20º LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 21987
NÃO COMPARE-

CEU

22º EDSON DE ALMEIDA SILVA 22242
NÃO COMPARE-

CEU

24º ROSANA ANANIAS 22020
NÃO COMPARE-

CEU

25º ROSANA DIAS VENTURA E SILVA 20355
NÃO COMPARE-

CEU

PROFESSOR II – GEOGRAFIA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

7º LUIZ CARLOS DA SILVA 21951
NÃO COMPARE-
CEU

8º ANDREW IGOR VAZ FERNANDES 22460 DESISTENTE

9º
MARIA DE FÁTIMA SARAGIOTTO DALIBE-
RA

22402
NÃO COMPARE-
CEU

10º JOSE RIBAMAR DE JESUS SOUSA 20613
NÃO COMPARE-
CEU

11º JOSÉ PINEDA 21634
NÃO COMPARE-
CEU

13º CESAR AUGUSTO DOS SANTOS 21830
NÃO COMPARE-
CEU

PROFESSOR II – CIÊNCIAS

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

7º BRUNO SIMIONI CUNHA 21509
NÃO COMPARE-
CEU

PROFESSOR II- BIOLOGIA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

3º MARIA CÉLIA DA SILVA 20997
NÃO COMPARE-
CEU

4º  RICHARD CAMPESTRINI  22540
NÃO COMPARE-
CEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

PROFESSOR II – INGLÊS

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

7º ROSANGELA ALVES DE BARROS CARDOSO 22265 DESISTENTE

PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

8º  SIMEIA RANGEL GUSMÃO 21017
NÃO COMPA-
RECEU

9º DIANE CRISTINA DA SILVA MACHADO 21780
NÃO COMPA-
RECEU

10º SILVANA MACHADO DE MEDEIROS 21957
NÃO COMPA-
RECEU

11º TERESA PINTO DA SILVA 22378
NÃO COMPA-
RECEU

12º GRACIANA DE MOURA SANTOS 20959
NÃO COMPA-
RECEU

13º AGUIDA SOUSA BARROS 21192
NÃO COMPA-
RECEU

14º LUCENIR CHAVES DE FARIAS BATISTA 21899
NÃO COMPA-
RECEU

PROFESSOR II – HISTORIA

Class Nome
Nº Inscri-

ção
Situação

9º WILLIAM APARECIDO PEREIRA TORRES 21506
NÃO COMPA-
RECEU

12º TALITA ERENITA LIMA  20191 INDEFERIDO

Informa também que devido ao esgotamento das vagas, os professores abaixo
retornam para a lista de classificados:

 PROFESSOR I
Class Nome Situação
584º ROSEMARY NANCI FERREIRA DE MELO RETORNA PARA LISTA
585º LEIDIMAURA FRANCISCA LACERDA ZAGO RETORNA PARA LISTA

586º
MERCILMA FERREIRA ROCHA DOS SAN-
TOS RETORNA PARA LISTA

587º ANA CLÁUDIA PIMENTEL PEREIRA RETORNA PARA LISTA
589º MARIA NEUZELI DE SOUZA LEONARDO RETORNA PARA LISTA
590º LUCIANA AMADO RETORNA PARA LISTA
592º ELISABETE DA SILVA MARTINS RETORNA PARA LISTA
593º SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI RETORNA PARA LISTA
595º DEJANIRA DE JESUS SILVA RETORNA PARA LISTA
596º VANESSA CRISTINA MOURA LEITE RETORNA PARA LISTA
597º FERNANDA REGINA AVANZI SOUZA RETORNA PARA LISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

600º MARISA CARDOSO RETORNA PARA LISTA

PROFESSOR II- MATEMÁTICA

Nome
Nº Inscri-

ção
 Situação

23º ANDRESA DOS SANTOS CORREA 22325
RETORNA PARA LISTA DE

CLASSIFICADOS

Prefeitura do Município de Mauá, 25 de outubro de 2016.

Lairce Rodrigues Aguiar
Secretária de Educação